ELEKTRONARZEDZIA

® FREZARKA DO ROWKOW TOMN
PROFIX TRy

f | BISCUIT JOINER
WWW.profix.com.p CTAHOK 10 ®PE30BAHMA NA30B

TFRI00K

2020-04-16




Part

No Art No Pc| EN Description PL Opis RUS OnucaHue
1 Rubber bearing sleeve Gniazdo gumowe tozyska [Hesno pesuosoe
NoALNNHMKA
2 Bearing 607Z tozysko kulkowe 607Z WapwukonoawwmnHuk 6072
3 YTFR0103 Rotor Wirnik silnika Axkopb anekTpoaBuratensi
4 Check ring @10 Pierscieh zabezpieczajgcy CTOnopHoOe KormbLo
5 Special screw M5x8 Sruba BUHT
6 Bearing 6000Z tozysko kulkowe 6000Z WapwukonoawwmnHuk 6000Z
7 Screw M8x12 Sruba BuHT
8 Front handle Przedni uchwyt MepepHss py4ka
9 YTFR0109 Spindle lock knob Przycisk bfokady wrzeciona KHonka 61okMpoBKM peaykT
10 Spring Sprezyna MpyxunHa
11 ] YTFRO111 Gear box Obudowa przektadni
12 Tapping screw ST4.2x22 Wkret samogwintujgcy Wypyn
13 Check ring @5 Pierscien zabezpieczajacy CTOnopHoe KonbLo
14 | YTFRO111 gigngngzigrmg tozysko slizgowe MoAWmnNHMK CKONBXEHUs
15 Spring washer @10 Podktadka sprezysta MpyxuHHas waiiba (rposep)
16 YTFR0118 Big gear Koto zebate duze LLlectepHs 6onbluas
17 Special screw M4x8 Sruba BUHT
18 Front cap Pokrywa obudowy przektadni |Kpblwka pegykropa
19 Spring washer @4 Podktadka sprezysta MpyxuHHas waiiba (rposep)
20 Screw M4x14 Sruba BuHT
21 Woodruff key 3%x3.7x10 Klin wrzeciona (wpust czétenk) JLUnoxka cermeHTHast nonykpyr
22 Output spindle Wrzeciono WnunHaeno
23 Tapping crew ST4.2x13 Wkret samogwintujgcy Wypyn
24 Rear cover Tylna ostona obudowy silnika |3agHsas kpbllika kopyca
25 Cable clamp Uchwyt kablowy KabenbHbIn 3aXnm
26 Carbon brush holder Szczotko trzymacz LeTkogepxaTenb
27 YTFRO127 Carbon brush Szczotka weglowa YronbHas wieTka
28 Tapping crew ST2.9x8 Wkret samogwintujgcy Wypyn
29 Rating label Tabliczka znamionowa VoeHTudbrkaumorHas Tabnuuka
30 Name label Naklejka z logo dupmeHHas Haknenka
31 Switch Wigcznik BkntovaTens
32 Capacitor 0.22uF Kondensator 0.22uF KongeHcatop 0.22uF
33 | YTFRO133 Switch draw bar Dzwignia wigcznika Tara BkniovaTens
34 | YTFRO134 Switch button Przycisk wigcznika KHorka BblknoyaTens
35 Spring Sprezyna MpyxuHa
36 Power cord & plug Przewdd zasilajgcy z wtyczkg |CeTeBon WHYP C BUIKON
37 Cord armor Ostona przewodu OnneTka ceTeBoro LHypa
38 Housing Obudowa silnika Kopnyc anektpoagsuratens
39 Roller @3x4.9 Barytka Ponwk
40 | YTFRO0140 Stator Stojan silnika Crartop anektpogsuratens
41 Fan guide Przestona strugi powietrza [uacpparma Bo3AyLIHOIO NoToka
42 Washer @4 Podktadka ptaska lMnockas warnba
43 Screw M4x58 Sruba BuWHT
44 Screw M4x30 Sruba BUHT
45 Nut M4 Nakretka "anka
46 Screw M4x8 Sruba BUHT
a7 Depth base block Blok podstawowy gitebokosci | mybuHa 6a3oBoro 6noka
48 YTFR0148 Small gear Koto zebate mate LWecTtepHa managa
49 Spring washer &8 Podktadka sprezysta MpyxuHHas wanba (rposep)
50 Nut M8 Nakretka "arika




Part

No Art No Pc| EN Description PL Opis RUS OnucaHue

51 YTFR0O153 Inner flange Podkfadka tarczy OnopHbI onaHew amcka

52 Biscuit joiner saw blade Frez (tarcza widiowa) @100 Iuckoas ¢pesa

53 YTFR0153 Outside flange Nakretka tarczy MpwxMMHas ravka gucka

54 Screw M14 Sruba BuHT

55 Spring Sprezyna MpyxnHa

56 Steel ball @3 Kulka stalowa CranbHon wapuk

57 Setting wheel Koto nastawcze YCcTaHOBOYHOE KOMeco

58 Screw M5x12 Sruba BuHT

59 YTFR0159 Spring Sprezyna MpyxnHa

60 Slide plate Plyta przesuwna Ckonb3swan nnactmHa

61 Base plate Piyta bazowa basoBaga nnuta

62 Screw M4x6 Sruba BuHT

63 Screw M3x6 Sruba BuHT

64 Depth mark Znacznik gtebokosci MeTka rnybuHbl

65 Support stand board Podpora, stopa przednia YnopHas nnuTa

66 Adjust knob Pokre_ﬂo u_stawienia Pyuka ycTaHoBKM
ogranicznika orpaHu4mTens

67 Angle fence Przyktadnia kgtowa Yrnosow ynop

68 Screw M4x14 Sruba BuHT

69 Angle pointer Wskaznik kata Ykasatenb yrna

70 Pivot bracket Wspornik obrotowy MoBOPOTHbIN KPOHLUTEWNH

71 Dowel 45 Trzpien LWTbIpb

72 Angle ruler Skala katowa Yrnosas wkana

73 Cap Kapsel Konnayok

74 Screw M4x16 Sruba BuHT

75 Dust extraction Odprowadzenie kurzu YpaaneHnue nbinn

76 Dust bag Worek na kurz MelLuok ans nbinm

77 Oblique pipe Ukosna rura HaknoHHbI naTpybok

78 Wrench Klucz Koy




